Teresina, 18 de Novembro de 2013

Senhor requerente,

 Em resposta ao recurso apresentado (Inscrito número 6811), informamos que a

Comissão Examinadora da Área de Estudos de Linguagem seguiu os critérios

estabelecidos no Edital 01/2013 (item 5.2.1.1) para realizar a correção e a avaliação

das provas dissertativas. Após reavaliação da prova dissertativa do requerente,

declaramos que fica mantida a nota anteriormente atribuída (5,5 – cinco pontos e

meio).

Atenciosamente,

Professora Dra. Beatriz Gama Rodrigues

Membro da Comissão Examinadora